
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 
периода (руб.)

 Доход за 
период (руб.)

Затраты за период 
(руб.)

Перенос средств 
(руб.)

Сальдо на конец 
периода (руб.)

53174,26 340448,18 299018,72 0,00 94603,72

34219,78 333121,46 264596,13 0,00 102745,11

18954,48 6361,85 31616,19 0,00 -6299,86

0,00 964,87 2806,40 0,00 -1841,53

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 
Задолженность по 
платежам на конец 
периода, руб.

262390,62 269259,48 21811,98

260490,92 261932,76 21447,25

570,10 6361,85 0,00

1329,60 964,87 364,73

3. Использование средств

№ п/п

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

2.

3.

4.

5.

6.

Исполнительный директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

Содержание жилья

Статья/ источник

Доходы по содержанию и ремонту  общего 
имущества:

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

в т.ч. 

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2010 год
№26 Большевистская

 Статья доходов

Всего по дому

Прочие поступления, руб. 

71188,70

71188,70

0,00

Сброс снега                                                                                                                                                                                                                  

Очистка помещения от мусора подвал                                                                                                                                                                                           

Установка ОПУ

Услуги паспортного стола

Расходы на управление

Текущий ремонт

Уборка лестничных клеток

Уборка придомовой территории

34098,93

63261,09

Стоимость работ, руб. 

254368,68

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

Расчетно-кассовое обслуживание

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

11883,20

61269,70

Дератизация, дезинсекция

Механизированная уборка территории

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

13316,33

1653,70

12552,83

Электроэнергия МОП

Текущий ремонт общего имущества:

Устройство ограждений (металлических) устройство поручня ( 1 из 13)                                                                                                                                                          

Другое эл.лборудование                                                                                                                                                                                                       

Капитальный ремонт

Прочие работы

Изготовление и установка информационных табличек                                                    

Содержание зеленых насаждений                                                                       

0,00

10227,45

3312,00

0,00

2200,00

1120,29

5783,52

Установка малых форм                                                                                

Транспорт (завоз земли, песка)                                                                      1123,64

4093,33

Электроэнергия МОП

Электроэнергия МОП 0,00

26032,32

2806,40

31616,19

2975,04

29222,88

11156,76

11156,76


